СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
  23.01.2025 г.        № 121
с. Семёновка
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Семёновского сельского

поселения Верхнехавского муниципального района

Воронежской области от  25.05. 2016 № 25
"Об утверждении Положения о порядке

размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера  лиц, замещающих муниципальные

должности  в органах местного самоуправления

Семёновского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

и членов их семей на официальных  сайтах

органов местного самоуправления Верхнехавского

муниципального района и представления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования"
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 N 613 "Вопросы противодействия коррупции", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,     р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Семёновского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 25.05.2016 N 25 "Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Семёновского сельского поселения Верхнехавского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Семёновского  сельского поселения, и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования" (далее по тексту – Решение) следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения перед словами "средствам массовой информации" дополнить словом "общероссийским";

2.1. в пункте 1 Решения перед словами "средствам массовой информации" дополнить словом "общероссийским".
2. В Приложении к Решению "Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Верхнелуговатского сельского поселения Верхнехавского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Семёновского сельского поселения, и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования" (далее по тексту – Положение) внести следующие изменения:
1.2. В наименовании Положения перед словами "средствам массовой информации" дополнить словом "общероссийским";
2.2. по тексту Положения перед словами "средствам массовой информации" дополнить словом "общероссийским";

3. Настоящее решение подлежит опубликованию, в порядке, установленном Уставом Семёновского сельского поселения,  в  периодическом печатном издании «Муниципальный вестник Семёновского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте администрации Семёновского  сельского поселения, в сети «Интернет»
 (https://semen-vh-r36.gosuslugi.ru.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Семёновского
сельского поселения
Н.А.Рязанцева